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RADA GMINY
WAGANIEC plan dochodow budzetowych na rok 2012

Dzial Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie

Rdnictwoitowiectwo

Pozostata dziatalnosc
;
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow majqtkowych
Skarbu Paiistwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj?
zadan biezacych z zakresu administracji rzqdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Przetworstwo przemystowe

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na zadania
biezace realizowane przez gmin? na podstawie porozumien z
organami administracji rzadowej

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energif elektrycznaj gaz i

Dostarczanie wody

Wptywy z ustug

Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztbw realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

600

700

60016

70004

70005

6300

6630

)

0830

0830

0470

0750

0770

Wprywy z tytutu pomxy finansowej udzielanej mie/Jzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wtasnych zadari inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z samorzadu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien (umow) mie/izy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Transport i tacznosc

Drogi publiczne gminne

Wptywy z ustug

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej

Wprywy z ustug

Gospodarka gruntami i nienjchomosciami

Wprywy z optatza zarzad, uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych
Skarbu Pahstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze

Wptaly z tytutu odptatnego nabycia prawa wtasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci

Kwota

152 127,00

152 127,00

500,00

7800,00

7 800,00

7800,00

643 500,00

643 500,00

268 500,00

350 000,00

25 000,00

0,00

2000,00

2 000,00

2 000,00

375810,00

101 360,00

274450,00

3 450,00

77 000,00

150 000, C
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710

750

751

754

71035

Wptywy z ustug

i Dziatalnosc ustugowa

Cmentarze

2020

75011

75023

75075

75095

2010

2360

0570

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania
biezace realizowane przez gmin? na podstawie porozumieii z
organami administracji rzadowej

Administracja publiczna

Urze/)y wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacj?
zadah biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadah zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorzajju terytorialnego zwiazane z
realizacja^zadah z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadah zleconych ustawami

; UrzejJy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Grzywny, mandaty i inne kary pienie_zne od osob fizycznych

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienie_znej
•i
Pozostata dziatalnosc

0690

0970

Wptywy z roznych optat

Wptywy z roznych dochodow

75101

75412

756

Urz§dy naczelnych organow wtadzy pahstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

Urze_dy naczelnych organow wtadzy pahstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2010

0690

75601

75615

|

0350

0310

0320

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacj?
zadah biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadah zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Bezpieczehslwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozame

Wptywy z roznych optat

Dochody od osob prawnych, od osob fizycznych i od innych
jednostek nie posiadajacych osobowosci prawnej

Wprywy z podatku dochodowego od osob fizycznych

Podatek od dziatalnosci gospodarczej osob fizy cznych,
optacany w formie karty podatkowej

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz podalkow i oplatlokalnych
od osob prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rdny

0330

0340

0500

0910

75616

0310

0320

Podatek lesny

Podatek od srodkow transportowych

Podatek od czynnosci cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wptatz tytutu podatkow i oplat

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku od czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkow i optat lokalnych od osob fizycznych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

44000,00

500,00

500,00

500,00

124000,00

67300,00

67 100,00

200,00

35000,00

35000,00

1700,00

1 700,00

20000,00

10000,00

10000,00

1 000,00

1000,00

1 000,00

500,00

500,00

500,00

3263960,00

1000,00

1000,00

1237000,00

1 150 000,00

48500,00

~ 500,00

32 000,00

1000,00

5000,00

783 700,00

270 000,00

435 000,00

file:///C:/Users/admin/AppData/Loca I/Tern p/SqrTemp/SQR_1137D04. html 2/5



21.09.2012

RAD A 0330

WACjANHEC 0340

0360

0430

WEJA 2011.1.0.1.492

; Podatek lesny

Podatek od srodkow transportowych

Podatek od spadkow i darowizn

Wptywy z optaty targowej

0500 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych

0910

75618

758

75621

0410

0460

0480

Odsetki od nieterminowych wplatz tytutu podatkow i optat

WPLYWY Z INNYCH OPtATSTANOWIACYCH
DOCHODY JSTNA PODSTAWIE USTAW

Wplywy z optaty skarbowej

Wplywy z optaty eksploatacyjnej

Wplywy z oplatza zezwolenia na sprzedaz napojow
alkoholowych

0490

75801

Wplywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na podstawie odr^bnych ustaw

Udziaty gmin w podatkach stanowiacych dochod budzetu
iparislwa
i : :

Podatek dochodowy od osob fizycznych

Podatek dochodowy od osob prawnych

Rozne rozliczenia

1 700,00:

11 600,00

5000,00

400,00

_50_000,00

10000,00

119500,00

15000,00

3400,00

60 000,00

75807

2920

2920

75814

75831

80103

0920

Cze.sc oswiatowa subwencji ogolnej dla jednostek samorzadu
terytorialnego

Subwencje ogdne z budzetu parislwa

Cz^sc wyrownawcza subwencji ogolnej dla gmin

Subwencje ogolne z budzetu pahstwa

Rozne rozliczenia finansowe

Pozostate odsetki

0970

2920

Wptywy z roznych dochodow

Cz^sc rownowazapa subwencji ogolnej dla gmin

Subwencje ogolne z budzelu paiistwa

Oswiatai wychowanie

Szkdy podstawowe

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienie_znej

0970 Wptywy z roznych dochodow

0830

80104

0830

80148

852

Oddziaty przedszkdne w szkotachpodstawowych

Wprywy z ustug

Przedszkola

Wplywy z ushjg

0830

Stotowki szkolne i przedszkdne

Wplywy z ustug

85212

2010

2360

Pomoc spdeczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz sktedki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia spdecznego

Dotacje cdowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacje.
zadah biezapych z zakresu administracji rzajjowej oraz
innych zadari zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z
realizacja.zadah z zakresu administracji rzadowej oraz innych

41 100,00

1 122760,00

1114780,00

7980,00

6 746 728,00

4144233,00

4 144 233,00

1 924 972,00

1 924 972,00

523 000,00

40 000,00

483 000,00

154523,00

154 523,00

12 582,00

5582,00

950,00

4 632,00

3 000,00

3 000,00

0,00:

0,00

4000,00

4 000,00

1 991 819,00

1 607 000,00

1 602 000,00

5 000,00
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85213

85214

85216

85219

2010

2030

2030

2039

2030

2030

zadari zleconych ustawami

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z pmocy spotecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za osobyuczestniczace w
zajeciach w centrum integracji spot

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na realizacje
zadari biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadah zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na realizacje
wtesnych zadari biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spoleczne i zdrowotne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parislwa na realizacje
wtasnych zadari biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje.
wtasnych zadari biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Zasitki state

85295

853

2010

2030

85395

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
wtesnych zadari biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe olrzymane z budzetu paristwa na realizacje
wtasnych zadari biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
zadari biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadari zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parislwa na realizacje
wtasnych zadari biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnosc

854

900

2007

2009

85415

Dotacje celowe w ramacn programow finansow any ch z
udziatem srodkow europejskich oraz srodkow, o ktbrych
mowa w art 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
ptetnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

Dotacje celowe w ramach programow finansow any ch z
udziatem srodkow europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
ptetnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

Edukacyjna opieka wychowawcza

2030

90001

0830

Pomoc materialna dla uczniow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
wtasnych zadari biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wed

Wptywy z ustug

6280

Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

I Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
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8819,00

5119,00

54200,00

54200,00

76800,00

14 700,00

62 100,00

129 743,00

129 743,00

123220,00

6 523,00

108783,00

108783,00

108783,00

3210261,00

J3J97 171,00

185000,00

1 432 360,00
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dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaiiczanych do sektora finansow
publicznych

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaiiczanych do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaiiczanych do sektora finansow
publicznych

Wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wtesnych zadari inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z samorzadu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inweslycyjne realizowane na podstawie
porozumieii (umow) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Wptyty i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z optat i
kar za korzystanie ze srodowiska

Wplywy z roznych optat

Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z

1 370 000,00

107 500,00

102311,00

0,00

12 500,00

12 500,00

590,00

I
: optat produKtywny en

0400 Wplywy z optaty produktowej

Razem

590,00

16771 113,00

file:///C:/Users/admin/AppData/Local/Temp/SqrTemp/SQR_1137D04.html 5/5


